TOLEDANO

COMMISSAIRES-PRISEURS - Agrément nº 2002-193


Résultat de la vente de montres du 16 février 2008 à Bordeaux

Montres-bracelets des années 20 à nos jours

Montres de gousset

5   
RECORD WATCH  VERS 1940

Montre-bracelet en acier, cadran argent mat, chiffres et index 
appliqués, secondes à 6h, mouvement mécanique à remontage manuel, 
Cal 022-18

Diam : 33mm hors anses et hors couronne.

Bon état









80€
6   
OMEGA  De Ville AUTOMATIC VERS 1970

Montre-bracelet en plaqué or de forme tonneau, cadran argent 
mat, index et aiguilles dorés, mouvement mécanique à remontage 
automatique.

Dim : 33mm x 25mm hors anses et hors couronne.

Bon état.









170€

9   
OMEGA De Ville VERS 1970
Montre-bracelet en plaqué or, de forme octogonale, cadran argent mat, 

aiguilles acier bleui, mouvement mécanique à remontage manuel.

Dim : 33mm x 30 mm hors anses et hors couronne

Bon état.









170€

13
REGULATEUR VERS 1900

Régulateur en métal, cadran émail blanc à gros chiffres arabes, 
secondes à 6h, aiguilles acier bleui, échappement à ancre, 
remontoir au pendant.

Diam : 58mm hors pendant.







170€

18
OMEGA VERS 1940



Montre-bracelet en acier, anses à facettes, cadran argent mat, 

chiffres arabes, aiguilles acier bleui, secondes à 6h, 

mouvement mécanique à remontage manuel 

Cal 30.Diam : 33mm hors anses et hors couronne 

Bon état









260€

23
WEST END ARMEE DES INDES  VERS 1945

Montre-bracelet militaire en acier à fond vissé, cadran noir, marqué 

Lowan-Prima-automatic, chiffres arabes, trotteuse centrale, date à 6h, 

mouvement mécanique à remontage automatique. Broad Arrow 

sur fond de boîte.

Diam : 34mm hors anses et hors couronne

Bon état.









180€

26
LIP T18 VERS 1930

Montre-bracelet en acier chromé de forme rectangulaire, 
cadran argent mat deux tons, secondes à 6h, aiguilles Breguet, 
mouvement mécanique avec cache-poussière, remontage manuel. 

Dim : 32mm x 21mm

Bon état.









250€

27 
LIP T18 VERS 1930

Montre-bracelet en acier chromé de forme rectangulaire, 
boîte à godron, cadran argent mat avec chiffres appliqués, 
secondes à 6h, mouvement mécanique avec cache-poussière, 
remontage manuel.

Dim : 32mm x 21mmm

Bon état.









200€

28 
ELOGA QUANTIEMES PHASES DE LUNE  VERS 1950

Montre-bracelet en acier chromé, anses « Bec d’aigle » cadran 
argent mat avec affichage du jour de la date du mois et des 
phases de la lune, trotteuse centrale rouge, mouvement mécanique 
à remontage manuel.

Diam : 36mm hors anses et hors couronne.





380€

29 
OMEGA AUTOMATIC DE VILLE VERS 1970

Importante montre-bracelet acier de forme rectangulaire,
 cadran bleu nuit, index et aiguilles acier, mouvement mécanique 
à remontage automatique.

DIM : 48mm x 27mmhors anses et hors couronne.

Bon état.









420€

30 
LIP T18 VERS 1930

Montre-bracelet rectangulaire en acier chromé, boîtier à godron, 

cadran argent mat deux tons à caractères romains, secondes à 6h, 

mouvement mécanique avec cache-poussière, remontage manuel.

Dim : 32mm x 21mm hors anses et hors couronne

Bon état.









220€

31 
LIP T18 VERS 1930

Montre-bracelet rectangulaire en acier chromé, boîte à godron, 
cadran noir laqué chiffres dorés, secondes à 6h, mouvement 
mécanique avec cache-poussière, remontage manuel.

Dim : 32mm x 21mm

Bon état.









250€
32 
TISSOT VERS 1930

Montre-bracelet en acier, lunette or rose, de forme rectangulaire 

boîtier à facettes, cadran argent mat deux tons, secondes à 6h, 

mouvement mécanique à remontage manuel.

Dim : 31mm x 22mmhors anses et hors couronne

Bon état.









470€

33
ZENITH VERS 1915

Montre-bracelet  acier de type officier, cadran émail blanc à 
chiffres arabes (fêle),secondes à 6h,boîtier à anses articulées, 
remontoir guilloché, mouvement mécanique à remontage manuel 

Diam : 38mm hors anses et hors couronne

Assez bon état.








220€

34
OMEGA VERS 1960

Montre-bracelet en acier à fond vissé, cadran argent mat, 
chiffres arabes peints, trotteuse centrale,aiguilles acier bleui,
remontoir « Boule », mouvement mécanique à remontage manuel.

Diam : 35mm hors anses et hors couronne 

Bon état.



 





150€

35 
DERMONT CHRONOGRAPHE VERS 1950

Chronographe deux compteurs en or rose 18K, cadran argent mat, 
chiffres et index appliqués, mouvement de chronographe à roue
 à colonne Cal valjoux 23 à remontage manuel.

Diam : 34mm hors anses et hors couronne 
Bon état









500€
36 
LONGINES VERS 1960

Montre-bracelet en or 18K, cadran argent mat index et aiguilles or, 
secondes à 6h, mouvement mécanique à remontage manuel Cal 23Z.

Diam : 33mm hors anses et hors couronne 
Bon état.









490€

37
LOT  DE  14 MONTRES  (Non photographié.)

Dont :LIP or-Lip électronique ronde-Lip électronique carrée-Trois 
Junghans-Jaeger pendulette 8j-Cinq montres de gousset dont trois 
en argent Montre dans son étui Montre de col en argent cartouches
ton bleu.

En l’état.









540€
41
 LIP SPORTVILLE CHRONOGRAPHE VERS 1970

Original chronographe acier deux compteurs à fond vissé et 
poussoirs ronds, cadran noir compteurs blanc, date rouge à 6h, 
mouvement mécanique à remontage manuel Cal Valjoux 7734.

Diam : 38mm hors anses et hors couronne

Très bon état.









450€

42 
HEUER AUTAVIA CHRONOGRAPHE VERS 1960

Important chronographe deux compteurs en acier  à fond vissé 

et poussoirs ronds, cadran noir, compteurs blanc, lunette graduée, 

mouvement mécanique à remontage manuel.

Diam : 39mm hors anses et hors couronne 

Bon état









1100€
43 
ANGELUS CHRONOGRAPHE VERS 1940

Chronographe en acier deux compteurs, cadran noir, chiffres 
arabes dorés, mouvement de chronographe à roue à colonne, 
remontage manuel.

Diam : 35mm hors anses et hors couronne 

Bon état.









1000€

46
OMEGA SPEEDMASTER AUTOMATIC VERS 1975 

Chronographe acier trois compteurs de forme « Coussin » 
affichage du jour et de la date, bracelet acier intégré, 
mouvement mécanique à remontage automatique Cal 1045.

Diam : 36 mm hors anses et hors couronne 

Très bon état.









1300€

47 
LECOULTRE VERS 1938

Rare montre-bracelet en or 14K, cadran laqué noir aiguilles et index or, 

secondes à 6h, mouvement mécanique à remontage manuel Cal480 CW.

Diam : 33mm hors anses et hors couronne.

Très bon état.









750€

48
JAEGER-LECOULTRE MEMOVOX VERS 1950

Montre-bracelet réveil en or 18K, cadran champagne, deux couronnes, 
l’une pour la mise à l’heure l’autre pour le réveil, boîte à anses 
« Rouleau » mouvement mécanique à remontage manuel. 

Diam : 33mm hors anses et hors couronne 

Très bon état.









2000€

49
 HEUER CHRONOGRAPHE VERS 1950

Chronographe  deux compteurs en or rose, boîte Française
numérotée, cadran crème, chiffres arabes, aiguilles or, mouvement 
de chronographe à roue à colonne, remontage manuel. 

Diam : 34mm hors anses et hors couronne 

Bon état.









400€

50
JAEGER-LECOULTRE VERS 1960

Montre-bracelet en acier de forme rectangulaire, cadran noir laqué, 

chiffres arabes, aiguilles acier, mouvement mécanique à
remontage manuel Cal K 818 

Dim : 28mm x 23mm hors anses et hors couronne

Bon état.









600€

52  
 LECOULTRE VERS 1930

Montre-bracelet rectangulaire en plaqué or 10K, boîtier à godron,

cadran argent mat, chiffres arabes,secondes à 6h, mouvement 
mécanique de forme, Cal 438, remontage manuel 

Dim : 29mm x 22mm hors anses et hors couronne 

Bon état.    









680€

57 
PICARD CADET CLUB MERCEDES SERIE LIMITEE
Chronographe acier  n°23 seulement 30 exemplaires.

Cadran argent mat avec affichage de la date et des phases
de la lune, logo Mercedes. Mouvement mécanique à remontage

manuel Cal Valjoux.

Diam : 40mm hors anses. 

Très bon état.









1200€

60
BAUME ET MERCIER HAMPTON CONTEMPORAIN

Montre-bracelet en acier de forme rectangulaire, cadran noir, 
chiffres et index appliqués, secondes à 6h, verre saphir, mouvement
électronique à quartz.Bracelet acier avec BD.

Dim : 33mm x 27mm: hors anses et hors couronne 

Très bon état.









550€

64
BLANCPAIN JOUR DATE MOIS PHASES DE LUNE  N°21

Montre-bracelet en acier, cadran blanc à caractères romains avec 

affichage des quantièmes et des phases de la lune, mouvement  

mécanique à remontage automatique, sur bracelet autruche avec 

boucle ardillon signé. 

Diam : 34mm hors anses et hors couronne 

Très bon état.









3100€

67 
ZENITH EL PRIMERO AUTOMATIC  VERS 1970

Rare chronographe trois compteurs en acier à fond vissé, cadran 
argent mat compteurs en dégradé de gris, date, entre 4h et 5h, 
tachymètre, mouvement mécanique à remontage automatique Cal 3019.

Diam : 37mm hors anses. 

Bon état.









2000€

68
INTERNATIONAL WATCH C° CONTEMPORAIN

Chronographe en acier noirci, fond vissé, trois compteurs, jour-date,

cadran noir,chiffres arabes,mouvement mécanique avec cache-poussière, 

25  rubis ajusté 5 positions, balancier plat, antichoc, remontage automatique.

Diam : 39mm hors anses.

Très bon état









2000€

69 
ACHNACARRY COMMANDO MARINE SERIE LIMITEE

Montre de plongée en acier Time On Target, conçue pour les 
commandos de Marine à 150 exemplaires, cadran noir, aiguilles et 
index luminova, boîte à fond vissé,verre minéral,date rapide, 
mouvement mécanique à remontage automatique Cal ETA 2824.
Avec sa boîte et ses papiers ainsi qu’un bracelet acier de rechange.

Porte le n° 91/150.Diam : 41mm hors anses et hors couronne 
Très bon état.









870€

70        JAEGER-LECOULTRE  REVERSO  VERS1930

Rare montre-bracelet  réversible en acier, cadran noir, chiffres arabes, 

secondes à 6h, mouvement mécanique de forme, remontage manuel.

Dim : 33mm x 22mm. Hors anses et hors couronne 

Très bon état.









3200€

73
ROLEX  OYSTER PERPETUAL  REF/6084 VERS 1950 

Montre-bracelet chronomètre en acier à fond vissé, couronne super oyster 
en or, cadran crème patiné, index « Epi »,mouvement mécanique certifié 
chronomètre à remontage automatique.

Boucle ardillon Rolex.
Diam : 32mm hors anses et hors couronne 
Bon état.









1000€

75
ROLEX OYSTER-DATE PRECISION REF/6466 VERS 1977

Montre-bracelet en acier à fond et couronne vissés, modèle midsize, 

cadran argent mat, index et aiguilles or, date, mouvement mécanique 

à remontage manuel

Diam : 29mm hors anses et hors couronne

Bon état









700€

79
CARTIER  SANTOS AUTOMATIQUE  CONTEMPORAIN

Montre-bracelet de dame or/acier, lunette  octogonale or à vis, 

cadran blanc à caractères romains, remontoir cabochon saphir, 

bracelet acier avec vis or, mouvement mécanique à remontage automatique.

Diam : 23mm hors anses et hors couronne.

Bon état.









900€

80 
CHRONOGRAPHE SUISSE VERS 1945

Chronographe en acier chromé deux compteurs, cadran argent mat,
chiffres arabes, aiguilles acier bleui,boîtier avec anses « Godron »,
mouvement de chronographe à roue à colonne,remontage manuel.

Diam 34mm hors anses et hors couronne

Bon état. 









400€

82
JAEGER-LECOULTRE REVERSO GRAN’SPORT CONTEMPORAIN

Montre-bracelet réversible en acier, cadran noir anthracite guilloché, 

verre saphir, trotteuse centrale, date, mouvement mécanique à remontage 

automatique. Sur bracelet caoutchouc avec BD jaeger-Lecoultre.

Dim : 36mm x 27mm hors anses et hors couronne.

Très bon état.









2000€

83 
JAEGER-LECOULTRE REVERSO  CONTEMPORAIN

Montre-bracelet réversible en or 18K, cadran argent deux tons, 
chiffres arabes, aiguilles acier bleui, mouvement mécanique à 
remontage manuel.Sur bracelet autruche avec BD en Jaeger-Lecoultre. 
Boîte et papiers.

Dim : 33mm x 23mm hors anses et hors couronne.

Très bon état.









3100€

84
MAUBOUSSIN CHRONOGRAPHE CONTEMPORAIN

Important chronographe trois compteurs, date, en acier,
de forme coussin, anses à godron,cadran argent mat à caractères romains,
mouvement mécanique visible,remontage automatique. 
Sur bracelet croco avec BD Mauboussin. Boîte d’origine.

Dim : 42mm x 40mm hors anses et hors couronne

Très bon état.








 
  1700€

85
GALLET CHRONOGRAPHE VERS 1940

Rare chronographe midsize, deux compteur, 12h-6h en acier chromé,

cadran noir avec chiffres arabes peints,mouvement de chronographe 

à roue à colonne Cal Vénus à remontage manuel.

Diam : 32mm hors anses et hors couronne 

Bon état.









450€

86 
ENICAR MEMOMATIC VERS 1960

Montre-bracelet –bracelet réveil en acier, cadran bleu et argent, date, 

deux couronnes, l’une pour la mise à l’heure l’autre pour le réveil, 

mouvement mécanique à remontage automatique.

Diam : 40mm hors anses.

Bon état.








 
400€

87
JAEGER-LECOULTRE MILITAIRE « RAF » VERS 1940

Rare montre-bracelet acier chromé à fond vissé pour la Royal Air Force, 

cadran noir avec le Broad Arrow, chiffres arabes, secondes à  6h, 

mouvement mécanique à remontage manuel Cal 479.

Diam : 35mm hors anses. Très bon état.





2100€

89 
UTI-BLANCPAIN VERS 1970

Rare montre –bracelet de dame en or blanc 18K, boîtier surmonté 
d’un couvercle en platine formant deux boucles entrelacées ornées 

de diamants, sous le couvercle une montre avec cadrant argent mat 
et index peints, mouvement mécanique à remontage manuel 
Cal Blancpain. (Mise à l’heure et remontage au dos du boîtier).
Bracelet intégré or blanc.

Long : 8cm 

Très bon état.









2000€
90 
CHOPARD GENEVE CHRONOGRAPHE CONTEMPORAIN

Beau chronographe en acier trois compteurs, à fond vissé, lunette acier à vis,

cadran noir guilloché,index et aiguilles acier, date entre 4h et 5h,

mouvement mécanique visible à remontage automatique Cal 1185.

Bracelet acier avec boucle déployante.

Diam : 38mm hors anses et hors couronne.

Très bon état.









1700€

92 
CHAUMET « CLASS ONE » CONTEMPORAIN

Superbe montre-bracelet en acier,fond à vis,lunette sertie de saphirs,

cadran en nacre bleue avec chiffres romain et index diamant date,

mouvement quartz. Sur bracelet caoutchouc avec BD.

Diam :
33mm hors anses et hors couronne

Très bon état.









2500€

93 
CHOPARD « HAPPY SPORT CONTEMPORAIN

Montre-bracelet de dame en or 18k, lunette sertie de diamants, 

boîtier avec remontoir et anses ornées de cabochons saphir, 
cadran blanc, chiffres romains or, à l’intérieur du cadran sept 
diamant mobiles.Mouvement quartz, boucle ardillon or.

Diam : 29mm hors anses et hors couronne.

Très bon état.









4200€

94
BAUME ET MERCIER HAMPTON CONTEMPORAIN

Montre-bracelet en acier de forme rectangulaire, 
cadran chocolat, index et chiffres appliqués, secondes à 6h, 
mouvement électronique à quartz. Sur bracelet acier avec BD.

Dim : 33mm x 27mm








500€

96
HERMES PARIS CONTEMPORAIN

Montre-bracelet en acier, lunette plaqué or rose, anses « Etrier », 

cadran blanc chiffres arabes, mouvement quartz. 
Sur cuir avec boucle ardillon Hermés. 
Avec écrin et garantie.

Diam : 30mm hors anses et hors couronne.

Bon état









550€

97 
HEBDOMAS 8 JOURS  VERS 1900

Importante montre bracelet  en argent, cadran émail avec 
échappement visible et cadran axillaire pour les heures, 
remontoir « Boule », mouvement mécanique 8 jours à remontage 
manuel, spiral Bréguet.

Mise à l’heure par poussoir.

Diam : 43mm hors anses et hors couronne.

Bon état.









1050€

100
L.LEROY & C° VERS 1945

Rare chronographe trois compteurs en or rose 18K,
 cadran argent mat,chiffres arabes, compteur 30mn, secondes 
permanentes, totalisateur d’heures, mouvement de chronographe 
à roue à colonne, remontage manuel.

Gravé sur la boîte 1928-1948 M.B.U.D-S.A.F.T.

Diam : 32mm hors anses et hors couronne. 

Bon état









1700€

101 
ANONYME DUO-DIAL  MACONNIQUE VERS 1970

Rare montre deux fuseaux, en or blanc 18k, de forme rectangulaire, 

cadrans argent à damiers, aiguilles or. Au dos du boîtier un emblème 

maçonnique avec la phrase : “Love your fellow man lend him a helping hand.”
Deux mouvements mécaniques signés Rolex équipent cette montre, 

remontoirs avec sigle Rolex.

Dim : 35mm x 29mm hors anses et hors couronne.

Bon état.









2650€

102 
JAEGER-PENDULETTE 8 JOURS VERS 1950

Pendulette  réveil en métal doré avec baromètre et thermomètre, 

cadran blanc, index et chiffres appliqués, mouvement mécanique 

8jours à remontage manuel.

Dim : 11,5cm x 4,6cm x 2,4cm.

Très bon état









400€

103
ZENITH VERS 1930

Importante et rare montre-bracelet en argent de forme rectangulaire,

anses « Boule » à vis,cadran argent deux tons,chiffres arabes 

surdimensionnés, aiguilles Breguet, secondes à 6h,mouvement mécanique 

Cal Zénith à remontage manuel

Dim : 36mm x 28mm hors anses et hors couronne 

Très bon état.









2100€

106
OMEGA VERS 1940

Montre-bracelet en acier, seconde indirecte, cadran champagne, 
disque noir, chiffres arabes peints, aiguilles en acier bleui, 
mouvement mécanique à remontage manuel 

Cal 30.

Diam : 35mm hors anses et hors couronne.

Assez bon état












320€

107 
CHANEL PARIS VERS 1987

Montre-bracelet octogonale en or 18k, bracelet intégré à maillons plats, 
cadran noir, aiguilles or, mouvement quartz.

Dim : 26mm x 20mm  poids brut 78gr.

Très bon état









2800€

109 
OMEGA VERS 1920

Montre-bracelet en argent,cadran émail blanc à caractères romains,
secondes à 6h,aiguilles « Lance »,mouvement doré, mécanique

remontage manuel.

Diam : 35mm hors anses et hors couronne.

Bon état.









320€

111 
ANONYME  REPETITION DES QUARTS 19ème

Montre en or à répétition des quarts au pendant et sur timbre, 
cadran émail, chiffres arabes, aiguilles or, mouvement à coq.

Diam : 53mm hors pendant. 

Bon état.









1900€

112 
VAUCHER REPETITION DES QUARTS 19ème

Montre en or à répétition des quarts au pendant, cadran argent 
guilloché à caractères romains, aiguilles Breguet, échappement à 
cylindre en pierre.

Diam : 44mm hors pendant.

Assez bon état.








750€

114 
CORTEBERT VERS 1930

Montre en argent, boite à motifs damiers au verso, cadran argent mat, 

chiffres appliqués, secondes à 6h, aiguilles Breguet, échappement à ancre, 

remontoir au pendant.

Diam : 47mm hors pendant.

Bon état.









230€

115
CROISSANT  I NCABLOC VERS 1900

Montre en argent niellé, cadran argent mat, chiffres arabes peints, 

secondes à 6h, aiguilles en acier bleui, échappement à cylindre, 

remontoir au pendant avec mise à l’heure par poussoir.

Diam : 39mm hors pendant.

Bon état.









240€

118
PENDULE D’ALCOVE CHARLES X 

Rare pendule d’alcôve en laiton, sonnant les heures, pourtour ciselé 

cadran champagne à caractères romains, aiguilles stylisées en acier bleui, 

échappement à verge et roue de rencontre.

Diam 12cm hors  pendant.







1400€
	119
	REGULATEUR   VERS 1900

Rare régulateur en argent niellé, au verso, une belle scène de chasse à cour.Cadran argent à cartouches bleu roi avec au centre un décor de fleurs de lys entouré de six perles.Secondes à 6h, échappement à ancre, mise à l’heure par poussoir.

Diam : 66mm hors pendant.

Bon état.


	580€



	120
	REGULATEUR « VOILIER » VERS 1900

Rare régulateur en acier bleui, cadran émail blanc à décor de voilier, cartouches de ton vert foncé, échappement à ancre, mise à l’heure par poussoir.

Diam : 65mmhors pendant.

Bon état.








	480€



	121
	REGULATEUR »AUTOMOBILE »VERS 1900

Rare régulateur en acier, cadran émail blanc à décor d’automobile, cartouche de ton parme, échappement à ancre, mise à l’heure par poussette.

Diam 65mm hors pendant
Bon état.


	520€



	122
	MONTRE QUANTIEMES PHASES DE LUNE VERS 1900

Importante montre en métal,cadran émail blanc avec indication  jour-date-mois et phases de lune,aiguilles dorées  stylisées,échappement à ancre,mise à l’heure par poussoir. Scéne de cavalier au dos du boîtier.Diam : 65mm.hors pendant 
Bon état.









	480€



	124
	REGULATEUR »LOCOMOTIVE » VERS 1900

Rare régulateur en acier bleui, cadran émail blanc à décor de locomotive, cartouches de ton vert pâle, échappement à ancre, mise à l’heure par poussoir.
Diam : 65mm hors pendant.

Bon état.


	450€



	125
	MD L DUCHENE  REPETITION DES QUARTS 18ème

Montre en métal argenté à répétition des quarts, cadran émail blanc (manques) chiffres arabes, aiguilles Breguet, mouvement à coq postérieur
Diam : 52mm hors pendant.

Assez bon état

	480€



	128
	OMEGA AUTOMATIC VERS 1950

Montre-bracelet en or rose 18K, cadran argent mat, index « Epi », trotteuse centrale, aiguilles or, mouvement mécanique a butée, remontage automatique Cal 351.
Diam : 34mm hors anses et hors couronne.

Très bon état.



	1150€



	130
	BREITLING CHRONOMETRE RATTRAPANTE VERS 1950

Chronomètre en acier à rattrapante, cadran argent mat, chiffres arabes, secondes permanentes, compteur 30mn, mouvement mécanique  avec cache-poussière, remontage manuel.

Diam : 64mm hors pendant.
 Très bon état.



	2200€



	131
	THE WATERBURY WATCH AND C° VERS 1930

Montre de gousset USA en métal, cadran argent mat à caractères romains, aiguilles acier bleui, remontoir au pendant, échappement Duplex. 

Diam : 40mm hors pendant

Bon état.


	220€



	132
	HARRIS & SONS  LONDON  TOURBILLON 19ème


Rarissime montre Tourbillon en laiton, cadran émail blanc à caractères romains, aiguilles « Poire », secondes au centre, échappement Duplex particulier, spiral Bréguet.Piéce de maîtrise.

Diam : 52mm hors pendant 

Bon état.


	4000€



	136
	LIP NAUTIC SKI VERS 1960

Montre-bracelet de plongée en acier à fond vissé,deux couronnes, l’une pour la mise à l’heure, l’autre pour la lunette tournante intérieure temps de plongée, cadran gris, noir et rouge, date, index et aiguilles acier, mouvement électronique.

Diam 36mm hors anses et hors couronne. 
Bon état.







	240€



	137
	RODANA CHRONOGRAPHE VERS  1945

Chronographe deux compteurs en acier à fond vissé, cadran argent deux tons, aiguilles Breguet, mouvement mécanique à remontage manuel.

Diam : 37mm hors anses et hors couronne


	200€



	138
	FLUDO CHRONOGRAPHE VERS 1950

Chronographe en acier à fond vissé, cadran argent avec chiffres et index dorés, mouvement mécanique à remontage manuel Cal L51.Diam : 37mm hors anses et hors couronne.

Bon état.
	240€
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